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Всероссийские командные соревнования по дзюдо до 15 лет
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1 СШОР Красноярск (КрасЯ)

17

9 Магадан . (Мага)

25

5

21

13

29 СК "Дзюдоист" 2 Иркутск (Ирку)

3 Улан-Удэ . (Буря)

19

11

27

7

23 Братск . (Ирку)

15

31

2 Усолье-Сибирское . (Ирку)

18

10

26

6

22

14 СК "Дзюдоист" 1 Иркутск (Ирку)

30

4

20 СШ "Юность" Шелехов (Ирку)

12 СШОР Благовещенск (Амур)

28

8

24

16

32 СШОР 1 Чита (Заба)

6

8

10

11

СШОР Красноярск

g) СШОР Красноярск

10 уч.
< У

Магадан

СК "Дзюдоист" 2 И.

Улан-Удэ .

Братск

СК "Дзюдоист" 2 И.

Улан-Удэ .

g Братск

g) СШОР Красноярск

Улан-Удэ .

7Л Усолье-Сибирское

g) Усолье-Сибирское.

СК "Дзюдоист” 1 И.

СШ "Юность" Ш.

СШОР Б

15

СШОР 1 Чита

СК "Дзюдоист" 1 И.

СШОР Б.

СШОР 1 Чита

СК "Дзюдоист" 1 И.

СШОР Б.

Улан-Удэ .

СК "Дзюдоист" 1 И.

СК "Дзюдоист" 1 И.

Магадан . (Мага)

СШ "Юность" Шелехов (Ирку)

Магадан .

Q. Магадан .

СК "Дзюдоист" 2 И.

СШ "Юность" Ш.

Братск.

g) БРатск

Братск.

СШОР Б.

О Усолье-Сибирское.

Усолье-Сибирское

g) Усолье-Сибирское

СШОР 1 Чита

СШ "Юность" Ш.

/-------------------------------------------

Результаты
1. СК "Дзюдоист" 1 И (Ирк^

2. Улан-Удэ . (Буря)

3. Усолье-Сибирское. (Ирк

3. Братск . (Ирку)

5. СШОР Красноярск (Крас)

5. СШОР Благовещенск (Аму

7. Магадан . (Мага)

7. СШ "Юность" Шелехов (Ирк

Усолье-Сибирское.

СШОР Красноярск



VII Всероссийские командные соревнования по дзюдо на призы 
спортивного клуба "Дзюдоист" среди юношей до 15 лет

12.02.2021 - 14.02.2021 г. Иркутск
№ Ф.И.О. Регион Город Тренер Место
Юноши средние (до 15) - Ком

1 СК "Дзюдоист" 1 Иркутск Ирку Ирку Тайдаков ЕС 1
2 Улан-Удэ . Буря Буря Байдаева ОА Леликов АА 2
3 Усолье-Сибирское . Ирку Ирку Ожиганова МВ 3
4 Братск . Ирку Ирку Харламова ЕА 3
5 СШОР Красноярск КрасЯ КрасЯ Кутарев АА 5

6 СШОР Благовещенск Амур Амур Щербинь ММ 5

7 Магадан . Мага Мага Гаврилов ВВ Мымрик АИ 7

8 СШ "Юность" Шелехов Ирку Ирку Кузнецов АВ 7

9 СК "Дзюдоист" 2 Иркутск Ирку Ирку Тайдаков ЕС б/м

10 СШОР 1 Чита Заба Заба Ивкин МО б/м

Главный судья
Главный секретарь

Аксючиц Е Н. судья ВК
Кропотова Е.С. судья ВК



Жр.

VII Всероссийские командные соревновнаия по дзюдо на призы спортивного клуба 
"Дзюдоист" среди юношей до 15 лет

14 февраля 2021г. город Иркутск 2
Жр.Команда

Встреча № 17 Татами

Команда1/4 ф инала

1 СШОР Красноярск Магадан 9

Вес.
кат.

Пол Фамилия, имя участника СЧЕТ СЧЕТ Фамилия, имя участника Пол
Вес.
кат.

38 Ю Исаков Исак 0 10 Сабреков Николай ю 38

42 ю Грачев Александр 7 0 Худяков Мартин ю 42

46 ю Корнилов Артемий 0 7 Лях Александр ю 46

50 ю Антонович Илья 10 0 Сингатулин Ярослав ю 50

60 ю Серов Денис 10 0 Шнаркулов Матвей ю 60

Победы
Очки

Гл. судья

Гл.секретарь

Аксючиц ЕН

Кропотова ЕС



VII Всероссийские командные соревновнаия по дзюдо на призы спортивного клуба "Дзюдоист" 
среди юношей до 15 лет

21 4 февраля 2021г. город Иркутск
Встреча № 23 Татами

Жр. Команда 1/4 финала Команда Жр.

СШ "Юность" Шелехово Иркутская 
область

СШОР Благовещенск 12

Вес.
кат.

Пол Фамилия, имя участника СЧЕТ СЧЕТ Фамилия, имя участника Пол
Вес. 
кат.

38 Ю Мушаков Игорь 0 1 Горячкин Данил Ю 38

42 ю НЕТ 0 10 Восканян Марат ю 42

46 ю Копылов Никита 0 10 Воронов Владислав ю 46

50 ю Шипунов Артем 10 0 нет ю 50

60 ю Грушко Семен 0 10 Кондратов Трофим ю 60

Гл. судья

Гл.секретарь

Аксючиц ЕН

Кропотова ЕС



Жр.

VII Всероссийские командные соревновнаия по дзюдо на призы спортивного клуба 
"Дзюдоист" среди юношей до 15 лет

14 февраля 2021г. город Иркутск 2
Жр.Команда

Встреча № 25 Татами

Команда1/4 ф инала

1 СШОР Красноярск СК "Дзюдоист" 2

Вес. 
кат.

Пол Фамилия, имя участника СЧЕТ СЧЕТ Фамилия, имя участника Пол
Вес. 
кат.

38 Ю Исаков Исак 0 1 Седракян Тигран Ю 38

42 ю Грачев Александр 10 0 Дударко Денис Ю 42

46 ю Корнилов Артемий 10 0 Березовский Степан ю 46

50 ю Антонович Илья 7 0 Нарбутов Егор ю 50

60 ю Серов Денис 7 0 Шведов Егор ю 60

Победы 4 1

Очки 34 1

Гл. судья

Гл.секретарь

Аксючиц ЕН

Кропотова ЕС



VII Всероссийские командные соревновнаия по дзюдо на призы спортивного клуба "Дзюдоист" среди 
юношей до 15 лет

14 февраля 2021г. город Иркутск
Встреча № 26 Татами

Жр. Команда 1/4 финала Команда Жр.

3 Улан-Удэ Братск 23

Вес. 
кат.

Пол Фамилия, имя участника СЧЕТ СЧЕТ Фамилия, имя участника Пол
Вес. 
кат.

38 Ю Боркин Владислав 10 0 НЕТ Ю 38

42 Ю Чумаков Денис 0 7 Нефедов Лев ю 42

46 Ю Живых Арсений 7 0 Колесников Никита ю 46

50 ю Федосеев Степан 10 0 Солуянов Илья ю 50

60 ю Елбаков Арсалан 0 10 Огородников Глеб ю 60

3 2

27 17

Гл. судья

Гл. секретарь

Аксючиц ЕН

Кропотова ЕС



VII Всероссийские командные соревновнаия по дзюдо на призы спортивного клуба "Дзюдоист" 
среди юношей до 15 лет

214 февраля 2021г. город Иркутск
Встреча № 27 Татами

Жр. Команда Команда Жр.

2 Усолье-Сибирское СК "Дзюдоист" 1 14

Победы

Вес. 
кат.

Пол Фамилия, имя участника СЧЕТ СЧЕТ Фамилия, имя участника Пол
Вес. 
кат.

38 Ю Якушев Захар 10 0 Браур Денис Ю 38

42 Ю Шалаев Захар 1 0 Расулов Фарид Ю 42

46 ю Перминов Тимофей 0 10 Кодзоев Мансур ю 46

50 ю Потапов Илья 0 10 Ершов Николай ю 50

60 ю Штрауб Роман 0 7 Ошурков Валерий ю 60

Очки

2 3

11 27

Победу одержала команда СК "Дзюдоист"

Гл. судья

Гл.секретарь

Аксючиц ЕН

Кропотова ЕС



VII Всероссийские командные соревновнаия по дзюдо на призы спортивного клуба "Дзюдоист" среди
юношей до 15 лет

14 февраля 2021г. город Иркутск о
Встреча № 28 Татами

Жр. Команда Команда Жр.

12 СШОР Благовещенск СШОР 1 Чита 32

Победы

Вес.
кат.

Пол Фамилия, имя участника СЧЕТ СЧЕТ Фамилия, имя участника Пол
Вес.
кат.

38 Ю Горячкин Данил 10 0 Павлов Николай Ю 38

42 Ю Восканян Марат 10 0 Сукнев Сергей Ю 42

46 Ю Воронов Владислав 10 0 Котомин Александр Ю 46

50 Ю нет 0 0 нет Ю 50

60 ю Кондратов Трофим 10 0 Клочко Дмитрий Ю 60

Гл.судья

Гл.секретарь

Аксючиц ЕН

Кропотова ЕС

Очки

4 0

40 0

Победу одержала команда СШОР Благов



VII Всероссийские командные соревновнаия по дзюдо на призы спортивного клуба 
"Дзюдоист" среди юношей до 15 лет

2Встреча № 33 Татами
Жр. Команда Команда Жр.
9 Магадан СК "Дзюдоист" 2

Победы

Вес.
кат.

Пол Фамилия, имя участника СЧЕТ СЧЕТ Фамилия, имя участника Пол Вес. кат.

38 Сабреков Николай 7 0 Седракян Тигран 38
42 Худяков Мартин 7 0 Максимов Кирилл 42
46 Лях Александр 0 10 Березовский Степан 46
50 Сингатулин Ярослав 10 0 Нарбутов Егор 50
60 Шнаркулов Матвей 0 7 Шведов Егор 60

3 2

Очки

Аксючиц ЕН

Кропотова ЕС



VII Всероссийские командные соревновнаия по дзюдо на призы спортивного клуба 
"Дзюдоист" среди юношей до 15 лет

Команда

Встреча № 36 Татами 2
Команда

СШ "Юность" Шелехов СШОР 1 Чита

Столбец2 Фамилия, имя участника СЧЕТ СЧЕТ Фамилия, имя участника СтолбецЗ

38 Мушаков Игорь 0 10 Линейцев Вадим 38
42 НЕТ 0 10 Сукнев Сергей 42
46 Копылов Никита 10 0 Котомин Александр 46
50 Шипунов Артем 10 0 нет 50
60 Грушко Семен 10 0 Кпочко Дмитрий 60

Победы 3 2

Очки 30 20

Аксючиц ЕН

Кропотова ЕС



VII Всероссийские командные соревновнаия по дзюдо на призы спортивного клуба 
"Дзюдоист" среди юношей до 15 лет

Команда
Встреча № 37 Татами 2

Команда
СШОР Красноярск Улан-Удэ

Столбец2 Фамилия, имя участника СЧЕТ СЧЕТ Фамилия, имя участника СтолбецЗ

38 Исаков Исак 7 0 Боркин Владислав 38
42 Г рачев Александр 0 10 Чумаков Денис 42
46 Корнилов Артемий 0 7 Живых Арсений 46
50 Антонович Илья 10 0 Федосеев Степан 50
60 Серов Денис 0 10 Елбаков Арсалан 60

Победы 2 3

Очки 17 27

Победу одержала команда Улан -Удэ

Гл. судья

Гл.секретарь



9

VII Всероссийские командные соревновнаия по дзюдо на призы спортивного клуба 
"Дзюдоист" среди юношей до 15 лет

Команда
Встреча № 38 Татами 2

Команда

СК "Дзюдоист" 1 =1 СШОР Благовещенск

Победы

Столбец2 Фамилия, имя участника СЧЕТ СЧЕТ Фамилия, имя участника СтолбецЗ

38 Константинов Дмитрий 7 0 Горячкин Данил 38
42 Расулов Фарид 0 10 Восканян Марат 42
46 Кодзоев Мансур 1 0 Воронов Владислав 46
50 Ершов Николай 10 0 нет 50
60 Ошурков Валерий 10 0 Кондратов Трофим 60

Гл.секретарь Кропотова ЕС

Аксючиц ЕН



VII Всероссийские командные соревновнаия по дзюдо на призы спортивного клуба 
"Дзюдоист" среди юношей до 15 лет

Команда
Встреча № 39 Татами

Команда
2

Магадан Братск

Победы

Столбец2 Фамилия, имя участника СЧЕТ СЧЕТ Фамилия, имя участника СтолбецЗ

38 Сабреков Николай 10 0 НЕТ 38
42 Худяков Мартин 0 7 Нефедов Лев 42
46 Лях Александр 10 0 Колесников Никита 46
50 Сингатулин Ярослав 0 10 Солуянов Илья 50
60 Шнаркулов Матвей 0 10 Огородников Глеб 60

2 3

Победу одержала команда Братск

Гл. судья

Гл.секретарь

Аксючиц ЕН

Кропотова ЕС



VII Всероссийские командные соревновнаия по дзюдо на призы спортивного клуба
"Дзюдоист" среди юношей до 15 лет

14 фев раля 2021г. город Иркутск 9
Встреча № 40 Татами

Жр. Команда Команда Жр.

Усолье-Сибирское СШ "Юность"

Вес. 
кат.

Пол Фамилия, имя участника СЧЕТ СЧЕТ Фамилия, имя участника Пол
Вес. 
кат.

38 ю Якушев Захар 10 0 Мушаков Игорь ю 38

42 ю Шалаев Захар 10 0 НЕТ ю 42

46 ю Перминов Тимофей 0 10 Копылов Никита ю 46

50 ю Потапов Илья 0 7 Шипунов Артем ю 50

60 ю Штрауб Роман 10 0 Грушко Семен ю 60

Победы

Очки

Победу одержала команда

Гл. судья

Гл.секретарь

Усолье

документов
Аксючиц ЕН

Кропотова ЕС



VII Всероссийские командные соревновнаия по дзюдо на призы спортивного клуба "Дзюдоист" среди 
юношей до 15 лет

Команда

Встреча № 41 Татами
Команда

2
За третье место

Братск I СШОР Благовещенск

Победы

Столбец2 Фамилия, имя участника СЧЕТ СЧЕТ Фамилия, имя участника СтолбецЗ

38 НЕТ 0 10 Горячкин Данил 38
42 Нефедов Лев 10 0 Восканян Марат 42
46 Колесников Никита 7 0 Воронов Владислав 46
50 Солуянов Илья 10 0 нет 50
60 Огородников Глеб 7 0 Кондратов Трофим 60

Очки

Победу одержала команда Братск

Гл. судья

Гл. секретарь

Аксючиц ЕН

Кропотова ЕС



VII Всероссийские командные соревновнаия по дзюдо на призы спортивного 
клуба "Дзюдоист" среди юношей до 15 лет

14 февраля 2021 г г Иркутск

Команда
Встреча № 42 Татами 2

КомандаЗа третье место

Усолье-Сибирское СШОР Красноярск

Победы

Пол Фамилия, имя участника СЧЕТ СЧЕТ Фамилия, имя участника Пол

38 Якушев Захар 10 0 Исаков Исак 38
42 Шалаев Захар 10 0 Грачев Александр 42
46 Перминов Тимофей 0 1 Корнилов Артемий 46
50 Потапов Илья 0 10 Антонович Илья 50
60 Штрауб Роман 10 0 Серов Денис 60

3 2

Очки

Победу одержала команда

Гл. судья

Гл.секретарь

Усолье |рское
//oxi 

sb , Для
'докумен IB

Гл. судья, судья В К

секретарь, судья ВК



VII Всероссийские командные соревновнаия по дзюдо на призы спортивного клуба 
"Дзюдоист" среди юношей до 15 лет

14 февраля 2021г. город Иркутск 2
Встреча № 43 Татами

Жр. Команда Финал Команда Жр.

3 Улан-Удэ СК "Дзюдоист" 1 14

Победу одержала команда СК "ДЗЮДОИСТ"

Вес.
кат.

Пол Фамилия, имя участника СЧЕТ СЧЕТ Фамилия, имя участника Пол
Вес.
кат.

38 Ю Боркин Владислав 0 7 Браур Денис Ю 38

42 Ю Чумаков Денис 0 7 Расулов Фарид ю 42

46 Ю Живых Арсений 0 7 Кодзоев Мансур ю 46

50 Ю Федосеев Степан 10 0 Ершов Николай ю 50

60 ю Елбаков Арсалан 0 7 Ошурков Валерий ю 60

Победы 1 4

Очки 10 28

Гл.судья

Гл.секретарь

Аксючиц ЕН

Кропотова ЕС


